11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 SUPREME 93 (Despacho 1842707-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1842707
41.4890 Litros    $21.626215 $897.25

Subtotal $897.25
IVA 16.00% $139.15
TOTAL PESOS : $1,036.40

(un mil treinta y seis pesos 40/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
qvOEJK7Xzx+/gUU3CIJRhI6lVK4Tcy2FdGDe
hGOPypCMa4+/eqaGvnvgPuF6Qp/HyYffqF01
roUJgMNsL49s65FHtGOjB97HyST8OsxvdbL5
crnoVomd38wCU3mZY4T8o/t3lM5A1MrK1d2
RdCDLnUTbsj2CY+JLwUQ9RX2ur73O75OFG